
Základní přehled organizací zajišťujících volnočasové
aktivity pro seniorky a seniory
29.5.2019 13:12
(Aktualizováno: 29.5.2019 13:19)

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví Městského úřadu Kolín vydal informační
leták, který je určen pro kolínské seniory a seniorky. Obsahem letáku je souhrn
organizací, které zajišťují volnočasové aktivity ve městě a to dlouhodoběji pro
zmíněné osoby. Leták je možné získat například v podatelně Městského úřadu a u
pracovníků odboru sociálních věcí a zdravotnictví nebo na dalších místech (např.
klubech pro seniory).

Leták bude dále průběžně aktualizován – pokud zastupujete organizaci, která zajišťuje tyto
aktivity a  v letáku prozatím není uvedena, vyplňte prosím tento formulář (bude doplněno  v
rámci další aktualizace): https://forms.gle/ow4vJNfpFtWzWN4o6

Jedním z doplnění je:

Klub kolínských turistů, z.s.

Co?

Pěší turistika v délce tras 15-20 km, spojená s kulturně poznávací činností, v zimě běžky v
českých horách

Více informací:

Sídlo: Politických vězňů 94, Kolín III

Kontakt: více informací iva.blumelova@seznam.cz, tel. 721 758 785. 

K článku je připojeno celkem 3 obrázků.

odkaz na článek:

https://forms.gle/ow4vJNfpFtWzWN4o6
mailto:iva.blumelova@seznam.cz

